
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12)  
 

Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 

 
објављује 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
о закљученом уговору 

Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
 
Предмет јавне набавке:  
Опремање појединачних локалитета на територији Града Новог Сада (уговорне обавезе) – 
путарски радови 
 
На основу склопљених уговора о уређењу грађевинског земљишта са инвеститорима на из 
градњи објеката, ЈП „Завод за изградњу града“ у Новом Саду преузима између осталог и оба 
везу уређења слободних површина у функцији новоизграђених објеката, јер је постојеће уре 
ђење обично било прилагођено индивидуалном објекту који је раније ту постојао. Радови ће 
се изводити за сваки локалитет посебно (укупно 22), у складу са пројектном документацијом 
и одговарајућим одобрењем за изградњу. 
 
Назив и ознака из општег речника набавки:  
45223300 радови на изградњи паркиралишта 
45233161 радови на изградњи пешачких стаза 
45233162 радови на изградњи бициклистичких стаза 
77310000 услуге садње и одржавања зелених површина 
Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: 
Kритеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 
Уговорена вредност:  
15.665.221,68 динара без ПДВ 
Број примљених понуда: 
4 (четири) понуде 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
Највиша понуђена цена је:  27.936.593,30 динара 
Најнижа понуђена цена је:  15.665.221,68  динара 
Највиша и најнижа цена код прихватљивих понуда: 
Највиша понуђена цена је:  27.936.593,30 динара 
Најнижа понуђена цена је:  15.665.221,68  динара 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
DОО '' AB & CO Geosystems'' Н.Сад, за геодетске радове, део од 3  % 
Јован Милаковић ПР, Занатска радња '' Bexaton plus’’ Лешница, полагање бетонских плоча и 
ивичњака, део од 5 % 
Датум доношења одлуке: 
19.12.2013. године. 
Датум закључења уговора: 
31.12.2013. године. 
Основни подаци о добављачу: 
ДОО  '' Пут-инвест'' , Сремска Каменица, Фрушкогорски пут б.б., са учесником у заједничкој 
понуди ДОО '' Пут-инвест ПЗП'' Бачки Петровац,Индустријска зона б.б.   
Период важења уговора: 



најдуже до краја 2014. године или до утрошка средстава 
Околности које представљају основ за измену уговора: 
Нема 
  
 


